Ofício Vereador Nº 66/2020
São Roque, 14 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Obras as providências cabíveis em relação ao desnível da Rua Indaiá, no Loteamento Jardim dos Andes, no Alto da Serra, este desnível que causa infiltração nas residências.
Em respeito aos moradores do supracitado loteamento, este Vereador solicita as providências cabíveis para sanar ao problema de desnível, visto que este prejudica aos imóveis do local com infiltrações.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2020 - 09:13 248/2020